
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
24.07.2024 м. Ужгород № 366 

 

Про реєстрацію місця проживання 

 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування  в Україні», 

«Про адміністративні послуги», «Про свободу пересування та вільний вибір 

місця проживання в Україні», керуючись Житловим кодексом України (зі 

змінами та доповненнями), розглянувши звернення Лайоша К. В. від 17.07.2024 

№ Л - 3098 та рекомендації громадської комісії з розгляду житлових питань, 

виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Надати згоду на проведення реєстрації місця проживання в квартиру 

№ *** по  вул. *** старшого оперуповноваженого управління стратегічних 

розслідувань в Закарпатській області Департаменту стратегічних розслідувань 

Національної поліції України:  

- Лайошу Крістіану Володимировичу. 

Квартира № *** по вул. Закарпатській, б.***, знаходиться у комунальній 

власності територіальної громади міста Ужгорода. 

 

2. Відділу реєстрації місця проживання департаменту забезпечення 

надання адміністративних послуг провести реєстрацію місця проживання 

зазначеної особи, відповідно до Порядку декларування та реєстрації місця 

проживання (перебування), затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України 07.02.2022 № 265. 

 

3. Встановити, що особа, зазначена в пункті 1 цього рішення, не має права 

здійснювати реєстрацію місця проживання членів своєї родини у квартирі № 

*** по вул. *** без прийняття виконкомом окремого рішення про надання 

дозволу на вчинення відповідних дій.  

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

Міський голова                                                                          Богдан АНДРІЇВ  


